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Anlage
Am Stadtpark 3, 67269 Grünstadt
info@ptcgruenstadt.de

Hallenadresse
Seckenhäuserstraße 5, 67316 Carlsberg
m 01733138030 RTheobald@t-online.de

Sportwart/in
Clemenz, Sabine
T 01726374306 Sabine.Clemenz@web.de

Jugendwart/in
Schlemper, Philipp
philipp.schlemper@gmail.com

Oberschiedsrichter/in
Aschendorf, Ulrich
ulrich@aschendorf.eu

Herren 55 1
MF: Eric Jongerius
m 017680595616; eric.jongerius1@icloud.com
Herren 55 2
MF: Karl-Heinz Heilig; T 063595820
m 01736540915; k.h.heilig@t-online.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Jung, Norbert 15750319 LK9,0
2 Dr.-Ing. Beykirch, Gerald 15451434 LK9,0
3 Jongerius, Eric (NED) 16151227 LK10,0
4 Bechtel, Rainer 15700516 LK12,0
5 Rosenbaum, Michael 16051910 LK12,0
6 Engel, Hans-Ulrich 15951202 LK14,0
7 Angst, Michael 16051904 LK15,0
8 Keth, Jürgen 15951216 LK15,0
9 von Haaren, Lutz 15100442 LK15,0
10 Hofmann, Gerhard 14902882 LK18,0
11 Dr. Krabetz, Felix 15850294 LK18,0
12 Philippi, Ottmar 15552239 LK18,0
13 Prillwitz, Heiner 16251806 LK20,0
14 Heilig, Karl-Heinz 15050303 LK20,0
15 Heitz, Markus 16162543 LK23,0
16 Köhler, Uwe 15951203 -
17 Deeg, Roland 15051509 LK21,0
18 Esters, Guido 16350375 LK22,0
19 Schmolke, Harald 16252117 LK22,0
20 Gradwohl, Rainer 16205235 -
21 Langner, Manfred 15451481 LK23,0
22 Iske, Thorsten 16004956 LK22,0
23 Roser, Konrad 16162542 LK23,0
24 Bachtler, Thomas 15852899 LK23,0

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

25 Gottschalk, Klaus 15704980 LK23,0
26 Moormann-Schmitz, Tony (ASA*)15605238 -
27 Krollmann, Norbert 15552498 LK23,0
28 Buschlinger, Peter 15151927 LK23,0
29 Schmihing, Joachim 15805034 LK23,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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